
2023.4.3

お取引先専用窓口（取引先の事業部門へお問合せください）

ＰＭ事業本部　　　　→　pm-contact@scdc.co.jp

レジデンス事業本部　→　residence-contact@scdc.co.jp

アセット事業本部　　→　asset-contact@scdc.co.jp

管理本部　　　　　　→　kanri-contact@scdc.co.jp

　弊社は、お取引先に対し、原材料や労務費等のコストの上昇等により、契約条件の変更
を希望される場合等には、協議の場を設けております。

　つきましては、ご要望等がございましたら、下記の窓口まで、ご連絡賜りますようお願
い申し上げます。

お取引先の皆様


	契約変更希望 (HP用)

